## یکشنبه 11 اسفند 1387 / 3 ربيع الاول 1430 / 1 مارس 2009

63 سال پیش درچین روزی - 11 اسفندماه سال 1324 هجری شمسی: براساس عهدنامه سه جانبه کلیه نیروهای انگلیسی خاک ایران را ترک گفتند. اما نیروهای روسیه ازتخلیه ایران خوددراي کردند. درهمین روزاديو مسکو اعلام کرد: روسیه قوای خود را ازبک قسمت ازایران که تااندازه‌اي آرام به نظرمی‌رسد خارج خواهد کرد.